
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 4. 1. 2018 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI TRAJANJA KONCESIJE ZA 

OPRAVLJANJE LEKARNIŠKE DEJAVNOSTI 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na ____. redni seji dne ______ obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
        
Na podlagi drugega odstavka 121. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 
85/16) ter 8. in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji _____ redni seji dne _____ sprejel 
 

 
SKLEP O SPREMEMBI TRAJANJA KONCESIJE  
ZA OPRAVLJANJE LEKARNIŠKE DEJAVNOSTI 

 
 

 
Martinu Lozarju se koncesija za opravljanje lekarniške dejavnosti na območju Občine 
Ajdovščina spremeni tako, da se koncesija podeljuje za določen čas 15 let, šteto od 27. 1.2017 
in traja do vključno 27. 1. 2032.  

 
 
Številka:  014-7/2006 
Datum:     

 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, s. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj: 
 
Drugi odstavek 121. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Ur. list RS št. 85/16) določa, da se 
za koncesijske odločbe in pogodbe, ki so bile po uveljavitvi Zakona o javno-zasebnem 
partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06) podeljene oziroma sklenjene za nedoločen čas, šteje, 
da so z dnem uveljavitve tega zakona podeljene za obdobje od najmanj 15 do največ 30 let, 
šteto od uveljavitve tega zakona (uveljavljen 27.1.2017). Pri določitvi trajanja koncesije mora 
koncedent upoštevati naravo lekarniške dejavnosti in obseg njenega izvajanja, dosedanja 
vlaganja v izvajanje lekarniške dejavnosti in stopnjo njihove amortiziranosti, morebitna 
potrebna nova vlaganja in druge okoliščine.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina je v juliju 2006 sprejel sklep, da se v občini podeli koncesija 
za opravljanje lekarniške dejavnosti (sklep je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 81/06). V 
sklepu o podelitvi koncesije je določeno, da se ta podeli za nedoločen čas, kar je takratna 
zakonodaja omogočala. Koncesija je bila podeljena Martinu Lozarju, Gregorčičeva 19a, 
Ajdovščina na podlagi izvedenega javnega razpisa. Odločba o podelitvi koncesije je bila izdana 
2.4.2007, pogodba o koncesiji pa je bila podpisana dne 7.9.2007. Ker gre za primer, ki ga 
navaja drugi odstavek 121. člena Zakona o lekarniški dejavnosti – odločba in pogodba sta bili 
namreč izdani oz. podpisani po uveljavitvi Zakona o javnem zasebnem partnerstvu (uveljavljen 
7.3.2017) - je potrebno trajanje koncesije spremeniti in sicer v koncesijo za določen čas, šteto 
od uveljavitve Zakona o lekarniški dejavnosti (od 27.1.2017).  
 
S koncesionarjem smo se o spremembi trajanja koncesije pogovorili in predlagali, da se določi 
najkrajši možni čas trajanja koncesije, ki jo navedeni člen omogoča – 15 let, šteto od 
27.1.2017. Koncesionar se s predlogom strinja. Po sprejemu predlaganega sklepa se bo izdala 
odločba in sklenil aneks k pogodbi o koncesiji. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
Sprejem predlaganega sklepa nima finančnih posledic na proračun občine.  
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, s. r. 

 
 
 
POROČILO ODBORA:  
 
Na 27. redni seji dne  17. 1. 2018  je Odbor za družbene zadeve obravnaval Sklep o spremembi 
trajanja koncesije za lekarniško dejavnost in sprejel  
 
mnenje, da se strinja s Sklepom o spremembi trajanja koncesije za lekarniško dejavnost, 
zato predlaga, da ga občinski svet sprejme.  
 
Datum: 19.1.2018    
 
                                                                                           PREDSEDNIK  ODBORA  
                                                                                                IVAN VODOPIVEC, s. r. 
                                                                                    po pooblastilu predsednika odbora     
                                                                                                IGOR ČESNIK,  s. r.      


